TEKNISKA DATA
Design. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . tryckbalanserad tvåvägsventil
Stängningsriktning . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  stängd uppåt
Tryckklass. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . PN 16
Flödeskarakteristik. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EQ%
Reglerområde Kv/Kvmin. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  >50
Slaglängd
   DN 65. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 mm

kyla- och ventilationssystem.
VG221F 65-150C-ventilen kan användas till-
sammans med följande typer av vätskor:
•	 Varmt vatten eller avgasat kylvatten.
•	 Avgasat vatten med frysskyddsmedel av
	 glykoltyp (max.50%)
Om kylmedier med lägre temperatur än 0 °C
används måste en värmare monteras för att
förhindra fastfrysning av ventilspindeln.
Dim Kvs
(m3/h)
Artikelnummer Beskrivning Slag-
längd
(mm)
DN
65 63 VG221F-65C VG221F-65C 63M SU00 25
80 100 VG221F-80C VG221F-80C 100M SU00
45
100 130 VG221F-100C VG221F-100C 130M SU00
125 200 VG221F-125C VG221F-125C 200M SU00
150 300 VG221F-150C VG221F-150C 300M SU00
Förklaringar till Tekniska data:
•	 Reglerområdet är förhållandet mellan Kvs och
Kvmin
•	 Kvs är maximala flödet genom ventilen i m3/h vid